Victron MIDI pojistka 60A (58V)
Victron MIDI pojistka 60 A (58 V); MIDI pojistka určená k ochraně DC obvodů s většími
proudy. Pojistka má jmenovité napětí do 58 V a je určena pro použití ve 48V DC systémech.
ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE; Jmenovitý proud a napětí: 60 A (58 V); Přibližný pokl...
Kód SOPVIC0058
PN CIP134060020
Výrobce VICTRON
Záruka 60 měs.
Victron MIDI pojistka 60 A (58 V)
MIDI pojistka určená k ochraně DC obvodů s většími proudy. Pojistka má jmenovité napětí do 58 V a je určena pro použití
ve 48V DC systémech.
ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE
Jmenovitý proud a napětí: 60 A (58 V)
Přibližný pokles napětí: 70 mV
Odpor za studena: 0,9 mΩ
Rozměry: 42,3 × 12 mm